

RESTAURATIONSSKABET AF 7.12.2005

ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2014

Rune Olsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RESTAURATIONSSKABET AF 7.12.2005 ApS Bøtø Møllevvej 12 4873 Væggerløse Telefonnummer: 54132696 CVR-nr: 29196125 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev CVR-nr: 71274012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har ikke haft nogen aktiviteter i årest løb.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 129.312 og selskabskapitalen er tabt, hvilket anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen vurderer, på baggrund af ledelsens forventninger til fremtiden, at kravene til going concern jvf. ovenfor er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		395	1.529.869
Personaleomkostninger	1	-219	-1.209.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.800	-4.800
Andre driftsomkostninger		-13.573	-492.683
Resultat af ordinær primær drift		-18.197	-176.689
Øvrige finansielle omkostninger		-65.281	-37.393
Ordinært resultat før skat		-83.478	-214.082
Ekstraordinært resultat før skat		-83.478	-214.082
Skat af årets resultat	3	-45.834	-30.686
Årets resultat		-129.312	-244.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.312	-244.768
I alt		-129.312	-244.768

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.600	18.400
Materielle anlægsaktiver i alt	4	13.600	18.400
Anlægsaktiver i alt		13.600	18.400
Råvarer og hjælpematerialer		0	49.000
Varebeholdninger i alt		0	49.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.121	143.940
Udskudte skatteaktiver		29.400	81.650
Tilgodehavende skat		6.416	0
Andre tilgodehavender		0	118.864
Periodeafgrænsningsposter		0	14.710
Tilgodehavender i alt		496.937	359.164
Likvide beholdninger		0	236.276
Omsætningsaktiver i alt		496.937	644.440
AKTIVER I ALT		510.537	662.840

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-731.450	-602.138
Egenkapital i alt	5	-606.450	-477.138
Gæld til banker		598.958	592.775
Anden gæld		518.029	547.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.987	1.139.978
Gældsforpligtelser i alt		1.116.987	1.139.978
PASSIVER I ALT		510.537	662.840

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Lønninger	0	1.284.040
Andre omkostninger til social sikring	219	43.899
Lønrefusion	0	-118.864
	<u>219</u>	<u>1.209.075</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.416	0
Regulering af udskudt skat	52.250	29.686
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	1.000
	<u>45.834</u>	<u>30.686</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	2013 kr.	2012 kr.
Kostpris primo	36.705	71.705
Tilgang	0	0
Afgang	0	-35.000
Kostpris ultimo	<u>36.705</u>	<u>36.705</u>

Af- og nedskrivning primo	-18.305	-48.505
Årets afskrivning	-4.800	-4.800
Tilbageførsel ved afgang	0	35.000
Af- og nedskrivning ultimo	-23.105	-18.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.600	18.400

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-602.138	-477.138
Forslag til årets resultatdisponering	0	-129.312	-129.312
Egenkapital ultimo	125.000	-731.450	-606.450

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen vurderer, på baggrund af ledelsens forventninger til fremtiden, at kravene til going concern jvf. ovenfor er opfyldt.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ero Holding af 2008 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution over for Joker Invest ApS og ERO Finans ApS.